
ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 40,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 15 Urdl Monika ÖRV Mitterdof/Raab Jenny Canas de Senhorim BORC 23,79 0,00 0,00 0,00 5,04 m/s Vorzüglich 18

2 25 Weniger Helga ÖGV Leoben-Seegraben Carlisle Mc.Collie COK 26,57 0,00 0,00 0,00 4,52 m/s Vorzüglich 15

3 29 Burg Franz SVÖ Graz-Ost
English Duke of Kinsales 
Spirit/Aremis

GR 29,98 0,00 0,00 0,00 4,00 m/s Vorzüglich 13

4 38 Steidl Helmut ÖRV Neusiedl Emil o.A 30,03 0,00 0,00 0,00 4,00 m/s Vorzüglich 12

5 43 Riedler Pia ÖGV Trofaiach-Umgebung Djura o.A. 31,08 0,00 0,00 0,00 3,86 m/s Vorzüglich 11

6 14 Kögler Dr. Andreas ÖGV Graz-Weinzödl Gismo BRDC 31,73 0,00 0,00 0,00 3,78 m/s Vorzüglich 10

7 30 Kraus Anna ÖRV Graz-Kainbach Astra von den Waldläufern Terv 31,75 0,00 0,00 0,00 3,78 m/s Vorzüglich 9

8 20 Umschaden Joachim ÖGV 1.WHC Wolfsberg Kira o.A 32,95 0,00 0,00 0,00 3,64 m/s Vorzüglich 8

9 19 Stocker Patricia ÖRV Pottendorf Eleonore o.A 33,19 0,00 0,00 0,00 3,62 m/s Vorzüglich 7

10 23 Wurm Hans ÖRV HSV Feldkirchen/GlanhofenMirai Seta del Oro/Mimi BC 34,32 0,00 0,00 0,00 3,50 m/s Vorzüglich 6

11 24 Temmel Ursula ÖRV HSV Frauental Kornay Hunting Konrad LRet 40,47 0,47 0,00 0,47 2,97 m/s Vorzüglich 5

12 13 Mauritsch Gloria ÖGV St.Andrä Kfieby vom Spockyhof/Kira SRV 41,73 1,73 0,00 1,73 2,88 m/s Vorzüglich 4

13 36 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach
Delyne Fierly Faith American 
Aussies/Lyn

ASH 25,05 0,00 1 5,00 5,00 4,79 m/s Vorzüglich 3

14 34 Brunner Julia ÖRV HSV ST.Margarethen Feye Heaven of green Borderline BORC 27,68 0,00 1 5,00 5,00 4,34 m/s Vorzüglich 2

120,00 m
3,00 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Large 1 - Jumping

Mitja Znidaric



15 16 Zacek Lara ÖGV Graz-Weinzödl Bogdan vom Sonnigen Garten/Bogi BORC 28,90 0,00 1 5,00 5,00 4,15 m/s Vorzüglich 1

16 10 Mauro Minato Italien Fine Art DettaAsia SZ 37,13 0,00 1 5,00 5,00 3,23 m/s Vorzüglich

17 11 Treun Isolde ÖGV St.Andrä Trixi BRDC 49,10 9,10 0,00 9,10 2,44 m/s Sehr Gut

18 32 Hiden Andreas SVÖ Kapfenberg/Apfelmoar Fly o.A 25,83 0,00 1 1 10,00 10,00 4,65 m/s Sehr Gut

19 21 Neuhold Elke ÖRV Mitterdof/Raab Jeanny von den Gailtaler Alpen BORC 27,40 0,00 2 10,00 10,00 4,38 m/s Sehr Gut

20 12 Brennecke Alexander ÖGV Leoben-Seegraben Schafscheucher Brick BRDC 35,32 0,00 2 10,00 10,00 3,40 m/s Sehr Gut

21 17 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Luna BORC 36,92 0,00 2 10,00 10,00 3,25 m/s Sehr Gut

22 44 Pint Norbert ÖGV Trofaiach-Umgebung Cliff from Vulcano-Country BORC 37,52 0,00 2 10,00 10,00 3,20 m/s Sehr Gut

23 8 Hofstätter Franz ÖRV Liezen Sheela O.A 41,04 1,04 1 1 10,00 11,04 2,92 m/s Sehr Gut

24 7 Kelz Monika ÖRV HSV Feldkirchen/GlanhofenAustralis Edina Dream BORC 43,97 3,97 2 10,00 13,97 2,73 m/s Sehr Gut

25 31 Mazzoli Elena AIC Dog School-Codroipo Del G.Detta Kyra/Isotta BORC 30,09 0,00 2 1 15,00 15,00 3,99 m/s Sehr Gut

26 9 Gallowitsch Kerstin SVÖRaabtal Duke from Vulcano Country/Duke BORC 29,10 0,00 4 20,00 20,00 4,12 m/s Gut

5 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu dis dis 0,00 dis dis

26 Sclavu Iris ÖGV Graz-Weinzödl Djanga O.A dis dis 0,00 dis dis

28 Esser Astrid ÖRV Liezen Akliri O.A. dis dis 0,00 dis dis

33 Hornik Margit ÖRV Graz-Kainbach Kimi o.A. dis dis 0,00 dis dis

35 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends
Bounty of Styrian 
Highlanders/Bounty

BORC dis dis 0,00 dis dis

37 Urdl Monika ÖRV Mitterdof/Raab Chuva Canas de Senhorim BORC dis dis 0,00 dis dis



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 52,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 90,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 38 Steidl Helmut ÖRV Neusiedl Emil o.A 35,64 0,00 0,00 0,00 3,93 m/s Vorzüglich 25

2 12 Brennecke Alexander ÖGV Leoben-Seegraben Schafscheucher Brick BRDC 38,43 0,00 0,00 0,00 3,64 m/s Vorzüglich 20

3 29 Burg Franz SVÖ Graz-Ost English Duke of Kinsales Spirit/Aremis GR 39,59 0,00 0,00 0,00 3,54 m/s Vorzüglich 17

4 30 Kraus Anna ÖRV Graz-Kainbach Astra von den Waldläufern Terv 42,09 0,00 0,00 0,00 3,33 m/s Vorzüglich 14

5 7 Kelz Monika ÖRV HSV Feldkirchen/GlanhofenAustralis Edina Dream BORC 42,65 0,00 0,00 0,00 3,28 m/s Vorzüglich 12

6 13 Mauritsch Gloria ÖGV St.Andrä Kfieby vom Spockyhof/Kira SRV 50,49 0,00 0,00 0,00 2,77 m/s Vorzüglich 10

7 36 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach
Delyne Fierly Faith American 
Aussies/Lyn

ASH 33,06 0,00 1 5,00 5,00 4,23 m/s Vorzüglich 9

8 20 Umschaden Joachim ÖGV 1.WHC Wolfsberg Kira o.A 40,26 0,00 1 5,00 5,00 3,48 m/s Vorzüglich 8

9 8 Hofstätter Franz ÖRV Liezen Sheela O.A 41,50 0,00 1 5,00 5,00 3,37 m/s Vorzüglich 7

10 10 Mauro Minato AIC Dog School-Codroipo Fine Art DettaAsia ASD 41,90 0,00 1 5,00 5,00 3,34 m/s Vorzüglich 6

11 5 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu 53,17 1,17 1 5,00 6,17 2,63 m/s Sehr Gut 5

12 15 Urdl Monika ÖRV Mitterdof/Raab Jenny Canas de Senhorim BORC 32,20 0,00 2 10,00 10,00 4,35 m/s Sehr Gut 4

13 35 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Bounty of Styrian Highlanders/Bounty BORC 34,34 0,00 1 1 10,00 10,00 4,08 m/s Sehr Gut 3

14 28 Esser Astrid ÖRV Liezen Akliri O.A. 35,67 0,00 2 10,00 10,00 3,92 m/s Sehr Gut 2

15 19 Stocker Patricia ÖRV Pottendorf Eleonore o.A 43,43 0,00 2 10,00 10,00 3,22 m/s Sehr Gut 1

16 33 Hornik Margit ÖRV Graz-Kainbach Kimi o.A. 43,62 0,00 1 1 10,00 10,00 3,21 m/s Sehr Gut

17 26 Sclavu Iris ÖGV Graz-Weinzödl Djanga O.A 54,24 2,24 2 10,00 12,24 2,58 m/s Sehr Gut

18 11 Treun Isolde ÖGV St.Andrä Trixi o.A 61,26 9,26 1 5,00 14,26 2,29 m/s Sehr Gut

19 16 Zacek Lara ÖGV Graz-Weinzödl Bogdan vom Sonnigen Garten/Bogi BORC 33,83 0,00 2 1 15,00 15,00 4,14 m/s Sehr Gut

20 23 Wurm Hans ÖRV HSV Feldkirchen/GlanhofenMirai Seta del Oro/Mimi BC 47,45 0,00 1 2 15,00 15,00 2,95 m/s Sehr Gut

21 32 Hiden Andreas SVÖ Kapfenberg/Apfelmoar Fly o.A 35,22 0,00 4 20,00 20,00 3,98 m/s Gut

22 21 Neuhold Elke ÖRV Mitterdof/Raab Jeanny von den Gailtaler Alpen BRDC 36,33 0,00 4 20,00 20,00 3,85 m/s Gut

23 44 Pint Norbert ÖGV Trofaiach-Umgebung Cliff from Vulcano-Country BORC 38,10 0,00 3 1 20,00 20,00 3,67 m/s Gut

24 37 Urdl Monika ÖRV Mitterdof/Raab Chuva Canas de Senhorim BORC 41,70 0,00 2 2 20,00 20,00 3,36 m/s Gut

25 25 Weniger Helga ÖGV Leoben-Seegraben Carlisle Mc.Collie COK 52,50 0,50 2 2 20,00 20,50 2,67 m/s Gut

26 43 Riedler Pia ÖGV Trofaiach-Umgebung Djura o.A. 58,20 6,20 2 1 15,00 21,20 2,41 m/s Gut

9 Gallowitsch Kerstin SVÖRaabtal Duke from Vulcano Country/Duke BORC dis dis 0,00 dis dis

14 Kögler Dr. Andreas ÖGV Graz-Weinzödl Gismo BRDC dis dis 0,00 dis dis

17 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Luna BORC dis dis 0,00 dis dis

24 Temmel Ursula ÖRV HSV Frauental Kornay Hunting Konrad LRet dis dis 0,00 dis dis

31 Mazzoli Elena AIC Dog School-Codroipo Del G.Detta Kyra/Isotta BORC dis dis 0,00 dis dis

34 Brunner Julia ÖRV HSV ST.Margarethen Feye Heaven of green Borderline BORC dis dis 0,00 dis dis

3. ÖGV Cup Süd

2,69 m/s
140,00 m

13. Mai 2012
Large 1 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz-Weinzödl Large 1 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-LaufPunkte A-LaufZeit JumpingGF JumpingPunkte JumpingGesamtpunkte

1 38 Steidl Helmut ÖRV Neusiedl Emil o.A 35,64 0,00 25 30,03 0,00 12 37

2 29 Burg Franz SVÖ Graz-Ost
English Duke of Kinsales 
Spirit/Aremis

GR 39,59 0,00 17 29,98 0,00 13 30

3 30 Kraus Anna ÖRV Graz-Kainbach Astra von den Waldläufern Terv 42,09 0,00 14 31,75 0,00 9 23

4 15 Urdl Monika ÖRV Mitterdof/Raab Jenny Canas de Senhorim BORC 32,20 10,00 4 23,79 0,00 18 22

5 12 Brennecke Alexander ÖGV Leoben-Seegraben Schafscheucher Brick BRDC 38,43 0,00 20 35,32 10,00 0 20

6 20 Umschaden Joachim ÖGV 1.WHC Wolfsberg Kira o.A 40,26 5,00 8 32,95 0,00 8 16

7 25 Weniger Helga ÖGV Leoben-Seegraben Carlisle Mc.Collie COK 52,50 20,50 0 26,57 0,00 15 15

8 13 Mauritsch Gloria ÖGV St.Andrä Kfieby vom Spockyhof/Kira SRV 50,49 0,00 10 41,73 1,73 4 14

9 7 Kelz Monika ÖRV HSV Feldkirchen/GlanhofenAustralis Edina Dream BORC 42,65 0,00 12 43,97 13,97 0 12

10 36 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach
Delyne Fierly Faith American 
Aussies/Lyn

ASH 33,06 5,00 9 25,05 5,00 3 12

11 43 Riedler Pia ÖGV Trofaiach-Umgebung Djura o.A. 58,20 21,20 0 31,08 0,00 11 11

12 14 Kögler Dr. Andreas ÖGV Graz-Weinzödl Gismo BRDC dis dis 0 31,73 0,00 10 10

13 19 Stocker Patricia ÖRV Pottendorf Eleonore o.A 43,43 10,00 1 33,19 0,00 7 8

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012



14 8 Hofstätter Franz ÖRV Liezen Sheela O.A 41,50 5,00 7 41,04 11,04 0 7

15 10 Mauro Minato AIC Dog School-Codroipo Fine Art DettaAsia ASD 41,90 5,00 6 37,13 5,00 0 6

16 23 Wurm Hans ÖRV HSV Feldkirchen/GlanhofenMirai Seta del Oro/Mimi BC 47,45 15,00 0 34,32 0,00 6 6

17 24 Temmel Ursula ÖRV HSV Frauental Kornay Hunting Konrad LRet dis dis 0 40,47 0,47 5 5

18 5 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu 53,17 6,17 5 dis dis 0 5

19 35 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends
Bounty of Styrian 
Highlanders/Bounty

BORC 34,34 10,00 3 dis dis 0 3

20 28 Esser Astrid ÖRV Liezen Akliri O.A. 35,67 10,00 2 dis dis 0 2

21 34 Brunner Julia ÖRV HSV ST.Margarethen Feye Heaven of green Borderline BORC dis dis 0 27,68 5,00 2 2

22 16 Zacek Lara ÖGV Graz-Weinzödl Bogdan vom Sonnigen Garten/Bogi BORC 33,83 15,00 0 28,90 5,00 1 1

23 37 Urdl Monika ÖRV Mitterdof/Raab Chuva Canas de Senhorim BORC 41,70 20,00 0 dis dis 0 0

9 Gallowitsch Kerstin SVÖRaabtal Duke from Vulcano Country/Duke BORC dis dis 0 29,10 20,00 0 0

11 Treun Isolde ÖGV St.Andrä Trixi o.A 61,26 14,26 0 49,10 9,10 0 0

17 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Luna BRDC dis dis 0 36,92 10,00 0 0

21 Neuhold Elke ÖRV Mitterdof/Raab Jeanny von den Gailtaler Alpen BORC 36,33 20,00 0 27,40 10,00 0 0

26 Sclavu Iris ÖGV Graz-Weinzödl Djanga O.A 54,24 12,24 0 dis dis 0 0

31 Mazzoli Elena AIC Dog School-Codroipo Del G.Detta Kyra/Isotta BORC dis dis 0 30,09 15,00 0 0

32 Hiden Andreas SVÖ Kapfenberg/ApfelmoarFly o.A 35,22 20,00 0 25,83 10,00 0 0

33 Hornik Margit ÖRV Graz-Kainbach Kimi o.A. 43,62 10,00 0 dis dis 0 0

44 Pint Norbert ÖGV Trofaiach-Umgebung Cliff from Vulcano-Country BORC 38,10 20,00 0 37,52 10,00 0 0



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 45,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

 
RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 66 Zach Markus ÖGV Leoben-Seegraben Sina o.A. 24,16 0,00 0,00 0,00 6,00 m/s Vorzüglich 18

2 65 Romirer Silke ÖRV Kindtal Casa de Filler Turn Around/Jimmy ASH 24,49 0,00 0,00 0,00 5,92 m/s Vorzüglich 15

3 68 Oitz Patricia ÖRV HSV Feldkirchen/Glanhofen Bart the Flasming Star/Bart BORC 25,02 0,00 0,00 0,00 5,80 m/s Vorzüglich 13

4 75 Stotz Bianca GAV Graz Chiara o.A. 26,13 0,00 0,00 0,00 5,55 m/s Vorzüglich 12

5 70 Peer Edith ÖRV Liezen Amica of Bluewulf/Amica ASD 28,63 0,00 0,00 0,00 5,06 m/s Vorzüglich 11

6 72 Kainz Christa ÖGV Tattendorf Diva Dela Fleur of Magic-Dog-Garden SCH 33,89 0,00 0,00 0,00 4,28 m/s Vorzüglich 10

7 69 Maier Evelyn ÖRV Graz-Kainbach Chaska v. Stubenberg HO 27,05 0,00 1 5,00 5,00 5,36 m/s Vorzüglich 9

8 71 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Indira v. First Hemp of Devil Brook BORC 27,69 0,00 1 5,00 5,00 5,24 m/s Vorzüglich 8

9 79 Krainer Sophie ÖRV Pottendorf Burgwald-Running-Border's Funny BORC 30,05 0,00 1 5,00 5,00 4,83 m/s Vorzüglich 7

10 74 Canu Ambra Italien Rufus Hurricane SZ 33,83 0,00 1 5,00 5,00 4,29 m/s Vorzüglich 6

11 78 Brandl Heide ÖRK Rotties & Friends Liza's Border Black Pearl/Pearl BORC 25,21 0,00 2 10,00 10,00 5,75 m/s Sehr Gut 5

67 Canu Ambra Free Dogs Padova Rufus Lilo SZ dis dis 0,00 dis dis 0

73 Holl Günter ÖGV Klagenfurt Duffy designed by Wolf/Duffy IS dis dis 0,00 dis dis 0

77 Mösinger Manfred ÖGV Bad Vöslau Angel van de Duvetorre 0 dis dis 0,00 dis dis 0

80 Odeneg Tanja ÖRV HSV Frauental Diego Guldenland BORC dis dis 0,00 dis dis 0

145,00 m
3,22 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Large 2 - Jumping

Robert Smolnig



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 53,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 85,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 65 Romirer Silke ÖRV Kindtal Casa de Filler Turn Around/Jimmy ASH 35,59 0,00 0,00 0,00 4,78 m/s Vorzüglich 25

2 73 Holl Günter ÖGV Klagenfurt Duffy designed by Wolf/Duffy IS 52,70 0,00 0,00 0,00 3,23 m/s Vorzüglich 20

3 70 Peer Edith ÖRV Liezen Amica of Bluewulf/Amica ASD 44,44 0,00 2 10,00 10,00 3,83 m/s Sehr Gut 17

4 68 Oitz Patricia ÖRV HSV Feldkirchen/Glanhofen Bart the Flasming Star/Bart BORC 45,70 0,00 2 10,00 10,00 3,72 m/s Sehr Gut 14

5 71 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Indira v. First Hemp of Devil Brook BORC 40,48 0,00 2 1 15,00 15,00 4,20 m/s Sehr Gut 12

6 79 Krainer Sophie ÖRV Pottendorf Burgwald-Running-Border's Funny BORC 43,65 0,00 2 1 15,00 15,00 3,89 m/s Sehr Gut 10

7 69 Maier Evelyn ÖRV Graz-Kainbach Chaska v. Stubenberg HO 49,05 0,00 1 2 15,00 15,00 3,47 m/s Sehr Gut 9

8 75 Stotz Bianca GAV Graz Chiara o.A. 51,45 0,00 2 1 15,00 15,00 3,30 m/s Sehr Gut 8

9 67 Canu Ambra Free Dogs Padova Rufus Lilo SZ 65,64 12,64 1 5,00 17,64 2,59 m/s Gut 7

10 74 Canu Ambra Italien Rufus Hurricane SZ 66,62 13,62 2 1 15,00 28,62 2,55 m/sBefriedigend 6

66 Zach Markus ÖGV Leoben-Seegraben Sina o.A. dis dis 0,00 dis dis 0

72 Kainz Christa ÖGV Tattendorf Diva Dela Fleur of Magic-Dog-Garden SCH dis dis 0,00 dis dis 0

77 Mösinger Manfred ÖGV Bad Vöslau Angel van de Duvetorre 0 dis dis 0,00 dis dis 0

78 Brandl Heide ÖRK Rotties & Friends Liza's Border Black Pearl/Pearl BORC dis dis 0,00 dis dis 0

80 Odeneg Tanja ÖRV HSV Frauental Diego Guldenland BORC dis dis 0,00 dis dis 0

170,00 m

3,21 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Large 2 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz-Weinzödl Large 2 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-LaufZeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 65 Romirer Silke ÖRV Kindtal Casa de Filler Turn Around/Jimmy ASH 35,59 0,00 25 24,49 0,00 15 40

2 70 Peer Edith ÖRV Liezen Amica of Bluewulf/Amica ASD 44,44 10,00 17 28,63 0,00 11 28

3 68 Oitz Patricia ÖRV HSV Feldkirchen/Glanhofen Bart the Flasming Star/Bart BORC 45,70 10,00 14 25,02 0,00 13 27

4 73 Holl Günter ÖGV Klagenfurt Duffy designed by Wolf/Duffy IS 52,70 0,00 20 dis dis 0 20

5 71 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Indira v. First Hemp of Devil Brook BORC 40,48 15,00 12 27,69 5,00 8 20

6 75 Stotz Bianca GAV Graz Chiara o.A. 51,45 15,00 8 26,13 0,00 12 20

7 69 Maier Evelyn ÖRV Graz-Kainbach Chaska v. Stubenberg HO 49,05 15,00 9 27,05 5,00 9 18

8 66 Zach Markus ÖGV Leoben-Seegraben Sina o.A. dis dis 0 24,16 0,00 18 18

9 79 Krainer Sophie ÖRV Pottendorf Burgwald-Running-Border's Funny BORC 43,65 15,00 10 30,05 5,00 7 17

10 74 Canu Ambra Italien Rufus Hurricane SZ 66,62 28,62 6 33,83 5,00 6 12

11 72 Kainz Christa ÖGV Tattendorf Diva Dela Fleur of Magic-Dog-Garden SCH dis dis 0 33,89 0,00 10 10

12 67 Canu Ambra Free Dogs Padova Rufus Lilo SZ 65,64 17,64 7 dis dis 0 7

13 78 Brandl Heide ÖRK Rotties & Friends Liza's Border Black Pearl/Pearl BORC dis dis 0 25,21 10,00 5 5

77 Mösinger Manfred ÖGV Bad Vöslau Angel van de Duvetorre 0 dis dis 0 dis dis 0 0

80 Odeneg Tanja ÖRV HSV Frauental Diego Guldenland BORC dis dis 0 dis dis 0 0

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 40,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 60,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 149 Mandl -Mösinger Helene ÖGV Bad Vöslau Dino Devil of Nazgul Border's BORC 21,75 0,00 0,00 0,00 6,21 m/s Vorzüglich 18

2 130 Ludwig Thomas ÖGV Bad Vöslau Lennox-Luis vom grünen Tann BelgMa 22,88 0,00 0,00 0,00 5,90 m/s Vorzüglich 15

3 136 Soulek Robert ÖGV Klagenfurt Montanas Spirit Amazing Grace BORC 23,05 0,00 0,00 0,00 5,86 m/s Vorzüglich 13

4 143 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Liza's Border Tracy black BORC 23,67 0,00 0,00 0,00 5,70 m/s Vorzüglich 12

5 141 Mandl-Mösinger Helene ÖGV Bad Vöslau Lucky Luke vom grünen Tann Mal 23,88 0,00 0,00 0,00 5,65 m/s Vorzüglich 11

6 139 Kössler Katja ÖRV Alpe-Adria Chilli con Cane/Chilli O.A 27,87 0,00 0,00 0,00 4,84 m/s Vorzüglich 10

7 134 Kalod Walter ÖGV Wr.Neustadt Dreamer v.d.Gailtaler Alpen BORC 28,02 0,00 0,00 0,00 4,82 m/s Vorzüglich 9

8 140 Ludwig Uschi ÖGV Bad Vöslau Dusty vom Wooly-Lamahof 0 28,31 0,00 0,00 0,00 4,77 m/s Vorzüglich 8

9 144 Berger Maria ÖGV Wr. Neustadt Bonny v.d.Gailtaler Alpen BORC 29,69 0,00 0,00 0,00 4,55 m/s Vorzüglich 7

10 142 Ludwig Vanessa ÖGV Bad Vöslau Silver Stable Twix 0 22,27 0,00 1 5,00 5,00 6,06 m/s Vorzüglich 6

11 148 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Esta Tjamme's End - Frieda LAK 23,74 0,00 1 5,00 5,00 5,69 m/s Vorzüglich 5

12 147 Berger Inge ÖGV Wr.Neustadt Earl-Teddy v. d. Gailtaler Alpen/Teddy BORC 24,15 0,00 1 5,00 5,00 5,59 m/s Vorzüglich 4

13 146 Ludwig Thomas ÖGV Bad Vöslau Ciska von den Schwefelgeistern BORC 24,35 0,00 1 5,00 5,00 5,54 m/s Vorzüglich 3

14 133 Melcher Michaela ÖGV Tattendorf Quincy of Jennifer's Bonfire BORC 24,23 0,00 4 20,00 20,00 5,57 m/s Gut 2

131 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Cliff Carlo of Nazgzul Border's BORC dis dis 0,00 dis dis 0

132 Lanz Petra ÖRV Kindtal Baxxter of Styrian Highlander BORC dis dis 0,00 dis dis 0

137 Neubauer Thomas ÖGV Bad Vöslau Gwen from First Hemp of Devil Brooke BORC dis dis 0,00 dis dis 0

145 Lanz Petra ÖRV Kindtal Firewall Just Secure of Green Borderline/Finnley BORC dis dis 0,00 dis dis 0

150 Bürger Sandra ÖRV Kindtal Mongo Mon Qissy/Qissy Terv dis dis 0,00 dis dis

135,00 m
3,38 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Large 3 - Jumping

Robert Smolnig



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 47,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 143 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Liza's Border Tracy black BORC 43,25 0,00 0,00 0,00 4,05 m/s Vorzüglich 25

2 145 Lanz Petra ÖRV Kindtal Firewall Just Secure of Green Borderline/Finnley BORC 45,90 0,00 0,00 0,00 3,81 m/s Vorzüglich 20

3 147 Berger Inge ÖGV Wr.Neustadt Earl-Teddy v. d. Gailtaler Alpen/Teddy BORC 39,99 0,00 1 5,00 5,00 4,38 m/s Vorzüglich 17

4 131 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Cliff Carlo of Nazgzul Border's BORC 41,47 0,00 1 5,00 5,00 4,22 m/s Vorzüglich 14

5 150 Bürger Sandra ÖRV Kindtal Mongo Mon Qissy/Qissy Terv 42,59 0,00 1 5,00 5,00 4,11 m/s Vorzüglich 12

6 144 Berger Maria ÖGV Wr. Neustadt Bonny v.d.Gailtaler Alpen BORC 52,87 5,87 0,00 5,87 3,31 m/s Vorzüglich 10

7 134 Kalod Walter ÖGV Wr.Neustadt Dreamer v.d.Gailtaler Alpen BORC 49,58 2,58 1 5,00 7,58 3,53 m/s Sehr Gut 9

8 139 Kössler Katja ÖRV Alpe-Adria Chilli con Cane/Chilli O.A 51,01 4,01 1 5,00 9,01 3,43 m/s Sehr Gut 8

9 137 Neubauer Thomas ÖGV Bad Vöslau Gwen from First Hemp of Devil Brooke BORC 38,30 0,00 3 15,00 15,00 4,57 m/s Sehr Gut 7

10 132 Lanz Petra ÖRV Kindtal Baxxter of Styrian Highlander BORC 44,42 0,00 1 2 15,00 15,00 3,94 m/s Sehr Gut 6

11 133 Melcher Michaela ÖGV Tattendorf Quincy of Jennifer's Bonfire BORC 46,38 0,00 2 2 20,00 20,00 3,77 m/s Gut 5

130 Ludwig Thomas ÖGV Bad Vöslau Lennox-Luis vom grünen Tann BelgMa dis dis 0,00 dis dis

136 Soulek Robert ÖGV Klagenfurt Montanas Spirit Amazing Grace BORC dis dis 0,00 dis dis

140 Ludwig Uschi ÖGV Bad Vöslau Dusty vom Wooly-Lamahof 0 dis dis 0,00 dis dis

141 Mandl-Mösinger Helene ÖGV Bad Vöslau Lucky Luke vom grünen Tann Mal dis dis 0,00 dis dis

142 Ludwig Vanessa ÖGV Bad Vöslau Silver Stable Twix 0 dis dis 0,00 dis dis

146 Ludwig Thomas ÖGV Bad Vöslau Ciska von den Schwefelgeistern BORC dis dis 0,00 dis n.a.

148 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Esta Tjamme's End - Frieda LAK dis dis 0,00 dis n.a.

149 Mandl -Mösinger Helene ÖGV Bad Vöslau Dino Devil of Nazgul Border's BORC dis dis 0,00 dis n.a.

175,00 m

3,72 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Large 3 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-LaufZeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 143 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Liza's Border Tracy black BORC 43,25 0,00 25 23,67 0,00 12 37

2 147 Berger Inge ÖGV Wr.Neustadt Earl-Teddy v. d. Gailtaler Alpen/Teddy BORC 39,99 5,00 17 24,15 5,00 4 21

3 145 Lanz Petra ÖRV Kindtal Firewall Just Secure of Green Borderline/Finnley BORC 45,90 0,00 20 dis dis 0 20

4 134 Kalod Walter ÖGV Wr.Neustadt Dreamer v.d.Gailtaler Alpen BORC 49,58 7,58 9 28,02 0,00 9 18

5 139 Kössler Katja ÖRV Alpe-Adria Chilli con Cane/Chilli O.A 51,01 9,01 8 27,87 0,00 10 18

6 149 Mandl -Mösinger Helene ÖGV Bad Vöslau Dino Devil of Nazgul Border's BORC dis dis 0 21,75 0,00 18 18

7 144 Berger Maria ÖGV Wr. Neustadt Bonny v.d.Gailtaler Alpen BORC 52,87 5,87 10 29,69 0,00 7 17

8 130 Ludwig Thomas ÖGV Bad Vöslau Lennox-Luis vom grünen Tann BelgMa dis dis 0 22,88 0,00 15 15

9 131 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Cliff Carlo of Nazgzul Border's BORC 41,47 5,00 14 dis dis 0 14

10 136 Soulek Robert ÖGV Klagenfurt Montanas Spirit Amazing Grace BORC dis dis 0 23,05 0,00 13 13

11 150 Bürger Sandra ÖRV Kindtal Mongo Mon Qissy/Qissy Terv 42,59 5,00 12 dis dis 0 12

12 141 Mandl-Mösinger Helene ÖGV Bad Vöslau Lucky Luke vom grünen Tann Mal dis dis 0 23,88 0,00 11 11

13 140 Ludwig Uschi ÖGV Bad Vöslau Dusty vom Wooly-Lamahof 0 dis dis 0 28,31 0,00 8 8

14 137 Neubauer Thomas ÖGV Bad Vöslau Gwen from First Hemp of Devil Brooke BORC 38,30 15,00 7 dis dis 0 7

15 133 Melcher Michaela ÖGV Tattendorf Quincy of Jennifer's Bonfire BORC 46,38 20,00 5 24,23 20,00 2 7

16 132 Lanz Petra ÖRV Kindtal Baxxter of Styrian Highlander BORC 44,42 15,00 6 dis dis 0 6

17 142 Ludwig Vanessa ÖGV Bad Vöslau Silver Stable Twix 0 dis dis 0 22,27 5,00 6 6

18 148 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Esta Tjamme's End - Frieda LAK dis dis 0 23,74 5,00 5 5

19 146 Ludwig Thomas ÖGV Bad Vöslau Ciska von den Schwefelgeistern BORC dis dis 0 24,35 5,00 3 3

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Large 3 - Tageswertung



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 85,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 94 Juwan Daniela ÖRV Graz-Kainbach Free Lucyna of Bavarian Forest/Lucy ASD 23,23 0,00 0,00 0,00 5,81 m/s Vorzüglich 18

2 92 Neubauer Monika ÖGV Bad Vöslau Alysha of Harmony Kongdom BORC 26,15 0,00 0,00 0,00 5,16 m/s Vorzüglich 15

3 90 Stabinger Marie-Theres ÖRV Graz-Kainbach Funny Border Junior/Jimmy BRDC 27,23 0,00 0,00 0,00 4,96 m/s Vorzüglich 13

4 87 Marxer Sabina ÖGV Graz-Weinzödl Schäfermädchen v. Werntal/S'Mädi WS 27,59 0,00 0,00 0,00 4,89 m/s Vorzüglich 12

5 91 Juwan Birgit ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A 28,77 0,00 0,00 0,00 4,69 m/s Vorzüglich 11

6 97 Amberger Rocco ÖGV Vip Dogs Ramses 0 30,43 0,00 0,00 0,00 4,44 m/s Vorzüglich 10

7 93 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Kainbach Lilly o.A. 30,76 0,00 0,00 0,00 4,39 m/s Vorzüglich 9

8 96 Berger Inge ÖGV Wr.Neustadt Canyonland Brighty go back to the Sky/Winnie BORC 22,61 0,00 1 5,00 5,00 5,97 m/s Vorzüglich 8

9 86 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Philou/Lou BORC 30,67 0,00 1 1 10,00 10,00 4,40 m/s Sehr Gut 7

10 85 Weniger Helga ÖGV Leoben-Seegraben Mimi o.A 43,87 0,00 1 2 15,00 15,00 3,08 m/s Sehr Gut 6

89 Kopejtko Hermann ÖRV Mitterdof/Raab Boris o.A dis dis 0,00 dis dis 0

95 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Piccolo/Picco BORC dis dis 0,00 dis dis 0

135,00 m
2,70 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Large Oldie - Jumping

Robert Smolnig



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 60,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 100,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 87 Marxer Sabina ÖGV Graz-Weinzödl Schäfermädchen v. Werntal/S'Mädi WS 47,04 0,00 0,00 0,00 3,61 m/s Vorzüglich 25

2 97 Amberger Rocco ÖGV Vip Dogs Ramses 0 50,66 0,00 0,00 0,00 3,36 m/s Vorzüglich 20

3 94 Juwan Daniela ÖRV Graz-Kainbach Free Lucyna of Bavarian Forest/Lucy ASD 38,93 0,00 1 5,00 5,00 4,37 m/s Vorzüglich 17

4 90 Stabinger Marie-Theres ÖRV Graz-Kainbach Funny Border Junior/Jimmy BRDC 40,52 0,00 1 5,00 5,00 4,20 m/s Vorzüglich 14

5 91 Juwan Birgit ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A 41,39 0,00 1 5,00 5,00 4,11 m/s Vorzüglich 12

6 93 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Kainbach Lilly o.A. 49,73 0,00 1 5,00 5,00 3,42 m/s Vorzüglich 10

7 96 Berger Inge ÖGV Wr.Neustadt Canyonland Brighty go back to the Sky/Winnie BORC 38,01 0,00 2 10,00 10,00 4,47 m/s Sehr Gut 9

8 86 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Philou/Lou BORC 39,22 0,00 1 1 10,00 10,00 4,33 m/s Sehr Gut 8

9 89 Kopejtko Hermann ÖRV Mitterdof/Raab Boris o.A 39,54 0,00 2 10,00 10,00 4,30 m/s Sehr Gut 7

10 92 Neubauer Monika ÖGV Bad Vöslau Alysha of Harmony Kongdom BORC 41,06 0,00 2 10,00 10,00 4,14 m/s Sehr Gut 6

11 85 Weniger Helga ÖGV Leoben-Seegraben Mimi o.A 63,51 3,51 1 1 10,00 13,51 2,68 m/s Sehr Gut 5

 95 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Piccolo/Picco BORC dis dis 0,00 dis dis

170,00 m

2,83 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Large Oldie - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-LaufZeit Jumping GF Jumping Punkte JumpingGesamtpunkte

1 87 Marxer Sabina ÖGV Graz-Weinzödl Schäfermädchen v. Werntal/S'Mädi WS 47,04 0,00 25 27,59 0,00 12 37

2 94 Juwan Daniela ÖRV Graz-Kainbach Free Lucyna of Bavarian Forest/Lucy ASD 38,93 5,00 17 23,23 0,00 18 35

3 97 Amberger Rocco ÖGV Vip Dogs Ramses 0 50,66 0,00 20 30,43 0,00 10 30

4 90 Stabinger Marie-Theres ÖRV Graz-Kainbach Funny Border Junior/Jimmy BRDC 40,52 5,00 14 27,23 0,00 13 27

5 91 Juwan Birgit ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A 41,39 5,00 12 28,77 0,00 11 23

6 92 Neubauer Monika ÖGV Bad Vöslau Alysha of Harmony Kongdom BORC 41,06 10,00 6 26,15 0,00 15 21

7 93 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Kainbach Lilly o.A. 49,73 5,00 10 30,76 0,00 9 19

8 96 Berger Inge ÖGV Wr.Neustadt Canyonland Brighty go back to the Sky/Winnie BORC 38,01 10,00 9 22,61 5,00 8 17

9 86 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Philou/Lou BORC 39,22 10,00 8 30,67 10,00 7 15

10 85 Weniger Helga ÖGV Leoben-Seegraben Mimi o.A 63,51 13,51 5 43,87 15,00 6 11

11 89 Kopejtko Hermann ÖRV Mitterdof/Raab Boris o.A 39,54 10,00 7 dis dis 0 7

95 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Piccolo/Picco BORC dis dis 0 dis dis 0 0

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Large Oldie - Tageswertung



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 40,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 76,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 41 Gezgin Yakup ÖGV Wr.Neustadt Canyonland Brighty go back to the Sky/Winnie BORC 28,07 0,00 0,00 0,00 4,28 m/s Vorzüglich 18

2 2 Seifried Patrizia ÖGV 1.Wolfbergerger Hundeclub Aika O.A 46,56 6,56 1 1 10,00 16,56 2,58 m/s Gut 15

3 1 Kellermayr Cornelius ÖGV Graz-Weinzödl Flora o.A 54,17 14,17 1 5,00 19,17 2,22 m/s Gut 13

3 Käffer Christine ÖRK Rotties & Friends Liza's Border Black Pearl/Pearl BORC dis dis 0,00 dis dis  

120,00 m
3,00 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Large Jugend - Jumping

Mitja Znidaric



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 52,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 90,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 1 Kellermayr Cornelius ÖGV Graz-Weinzödl Flora o.A 53,98 1,98 0,00 1,98 2,59 m/s Vorzüglich 25

2 2 Seifried Patrizia ÖGV 1.Wolfbergerger Hundeclub Aika O.A 46,48 0,00 1 5,00 5,00 3,01 m/s Vorzüglich 20

3 3 Käffer Christine ÖRK Rotties & Friends Liza's Border Black Pearl/Pearl BORC 29,43 0,00 3 15,00 15,00 4,76 m/s Sehr Gut 17

41 Gezgin Yakup ÖGV Wr.Neustadt Canyonland Brighty go back to the Sky/Winnie BORC n.a.  n.a. 0

140,00 m

2,69 m/s

3.ÖGV Cup Süd
12. Juni 2011

Large Jugend - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-LaufZeit Jumping GF JumpingPunkte JumpingGesamtpunkte

1 1 Kellermayr Cornelius ÖGV Graz-Weinzödl Flora o.A 53,98 1,98 25 54,17 19,17 13 38

2 2 Seifried Patrizia ÖGV 1.Wolfbergerger Hundeclub Aika O.A 46,48 5,00 20 46,56 16,56 15 35

3 41 Gezgin Yakup ÖGV Wr.Neustadt Canyonland Brighty go back to the Sky/Winnie BORC n.a. n.a. n.a. 28,07 0,00 18 18

4 3 Käffer Christine ÖRK Rotties & Friends Liza's Border Black Pearl/Pearl BORC 29,43 15,00 17 dis dis  17

3.ÖGV Cup Süd
12. Juni 2011

Large Jugend - Tageswertung



ÖGV Graz-Weinsödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 40,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 52 Kainz Christa ÖGV Tattendorf Isa Anjou v.H.Haskerhus SCH 28,21 0,00 0,00 0,00 4,25 m/s Vorzüglich 18

2 53 Esser Astrid ÖRV Liezen Timmi o.A. 28,99 0,00 0,00 0,00 4,14 m/s Vorzüglich 15

3 46 Angerer Brigitte ÖRV Kindtal Natures Wonder Fantastic Francy SHET 29,44 0,00 0,00 0,00 4,08 m/s Vorzüglich 13

4 49 Stiendel Sandra ÖGV Graz-Weinzödl Momo PU 31,90 0,00 1 5,00 5,00 3,76 m/s Vorzüglich 12

5 47 Strauss Vanessa ÖGV Flavia Solva Chester O.A 37,66 0,00 1 5,00 5,00 3,19 m/s Vorzüglich 11

6 51 Konrad Johann ÖGV Graz-Weinzödl Jaspis von Mystery Garden KH 55,81 15,81 1 5,00 20,81 2,15 m/s Gut 10

7 58 Piculjan Gabriele ÖGV Graz-Weinzödl Desireè O.A 56,99 16,99 1 5,00 21,99 2,11 m/s Gut 9

8 48 Treun Isolde ÖGV St.Andrä Nelly O.A 52,84 12,84 1 1 10,00 22,84 2,27 m/s Gut 8

50 Remschnig Monika ÖRV HSV Frauental Timmy O.A dis dis 0,00 dis dis 0

120,00 m
3,00 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Medium 1 - Jumping

Mitja Znidaric



ÖGV Graz-Weinzödl Klasse:

Richter:

 
STANDARDZEIT 52,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 90,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:
 

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 53 Esser Astrid ÖRV Liezen Timmi o.A. 39,31 0,00 1 5,00 5,00 3,56 m/s Vorzüglich 25

2 58 Piculjan Gabriele ÖGV Graz-Weinzödl Desireè O.A 46,48 0,00 1 5,00 5,00 3,01 m/s Vorzüglich 20

3 50 Remschnig Monika ÖRV HSV Frauental Timmy O.A 48,01 0,00 1 5,00 5,00 2,92 m/s Vorzüglich 17

4 49 Stiendel Sandra ÖGV Graz-Weinzödl Momo PU 47,16 0,00 2 10,00 10,00 2,97 m/s Sehr Gut 14

5 51 Konrad Johann ÖGV Graz-Weinzödl Jaspis von Mystery Garden KH 57,94 5,94 1 5,00 10,94 2,42 m/s Sehr Gut 12

6 47 Strauss Vanessa ÖGV Flavia Solva Chester O.A 57,52 5,52 1 1 10,00 15,52 2,43 m/s Sehr Gut 10

46 Angerer Brigitte ÖRV Kindtal Natures Wonder Fantastic Francy SHET dis dis 0,00 dis dis 0

48 Treun Isolde ÖGV St.Andrä Nelly O.A dis dis 0,00 dis dis 0

52 Kainz Christa ÖGV Tattendorf Isa Anjou v.H.Haskerhus SCH dis dis 0,00 dis dis 0

140,00 m
2,69 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Medium 1 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz Weinzödl Medium 1 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-LaufZeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 53 Esser Astrid ÖRV Liezen Timmi o.A. 39,31 5,00 25 28,99 0,00 15 40

2 58 Piculjan Gabriele ÖGV Graz-Weinzödl Desireè O.A 46,48 5,00 20 56,99 21,99 9 29

3 49 Stiendel Sandra ÖGV Graz-Weinzödl Momo PU 47,16 10,00 14 31,90 5,00 12 26

4 51 Konrad Johann ÖGV Graz-Weinzödl Jaspis von Mystery Garden KH 57,94 10,94 12 55,81 20,81 10 22

5 47 Strauss Vanessa ÖGV Flavia Solva Chester O.A 57,52 15,52 10 37,66 5,00 11 21

6 52 Kainz Christa ÖGV Tattendorf Isa Anjou v.H.Haskerhus SCH dis dis 0 28,21 0,00 18 18

7 50 Remschnig Monika ÖRV HSV Frauental Timmy O.A 48,01 5,00 17 dis dis 0 17

8 46 Angerer Brigitte ÖRV Kindtal Natures Wonder Fantastic Francy SHET dis dis 0 29,44 0,00 13 13

9 48 Treun Isolde ÖGV St.Andrä Nelly O.A dis dis 0 52,84 22,84 8 8

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 85,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

 
RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 112 Moucha Ilona ÖGV Flavia Solva Giovannie CS 29,82 0,00 0,00 0,00 4,53 m/s Vorzüglich 18

2 116 Amberger Barbara ÖGV Vipdogs Archilles 0 30,67 0,00 0,00 0,00 4,40 m/s Vorzüglich 15

3 113 Gezgin Yasmin ÖGV Wr.Neustadt Maya O.A 31,21 0,00 0,00 0,00 4,33 m/s Vorzüglich 13

4 111 Kramberger Dieter ÖRV Graz-Kainbach Missy o.A 36,65 0,00 0,00 0,00 3,68 m/s Vorzüglich 12

5 115 Umfahrer Sigrid GAV Graz Ibanox Equinoxe von Jomarquiteira KH 42,15 0,00 2 10,00 10,00 3,20 m/s Sehr Gut 11

6 110 Waldhuber Karin ÖRV Liezen Havanna black pearl vom Kärntnerland SHET 26,29 0,00 5 1 30,00 30,00 5,14 m/sBefriedigend 10

135,00 m
2,70 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Medium 2 - Jumping

Robert Smolnig



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 53,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 85,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 116 Amberger Barbara ÖGV Vipdogs Archilles 0 44,26 0,00 1 5,00 5,00 3,84 m/s Vorzüglich 25

2 113 Gezgin Yasmin ÖGV Wr.Neustadt Maya O.A 55,11 2,11 1 5,00 7,11 3,08 m/s Sehr Gut 20

3 112 Moucha Ilona ÖGV Flavia Solva Giovannie CS 57,19 4,19 2 10,00 14,19 2,97 m/s Sehr Gut 17

4 110 Waldhuber Karin ÖRV Liezen Havanna black pearl vom Kärntnerland SHET 39,46 0,00 4 20,00 20,00 4,31 m/s Gut 14

111 Kramberger Dieter ÖRV Graz-Kainbach Missy o.A dis dis 0,00 dis dis 0

115 Umfahrer Sigrid GAV Graz Ibanox Equinoxe von Jomarquiteira KH dis dis 0,00 dis dis 0

170,00 m

3,21 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Medium 2 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz Weinzödl Medium 2 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 116 Amberger Barbara ÖGV Vipdogs Archilles 0 44,26 5,00 25 30,67 0,00 15 40

2 112 Moucha Ilona ÖGV Flavia Solva Giovannie CS 57,19 14,19 17 29,82 0,00 18 35

3 113 Gezgin Yasmin ÖGV Wr.Neustadt Maya O.A 55,11 7,11 20 31,21 0,00 13 33

4 110 Waldhuber Karin ÖRV Liezen Havanna black pearl vom Kärntnerland SHET 39,46 20,00 14 26,29 30,00 10 24

6 111 Kramberger Dieter ÖRV Graz-Kainbach Missy o.A dis dis 0 36,65 0,00 12 12

6 115 Umfahrer Sigrid GAV Graz Ibanox Equinoxe von Jomarquiteira KH dis dis 0 42,15 10,00 11 11

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 40,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 60,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 155 Kelz Monika ÖRV HSV Feldkirchen/Glanhofen Ikarus of Eva's Garden/Paco CS 29,85 0,00 0,00 0,00 4,52 m/s Vorzüglich 18

2 157 Steidl Helmut ÖRV Neusiedl Jessy O.A 25,38 0,00 2 10,00 10,00 5,32 m/s Sehr Gut 15

135,00 m
3,38 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Medium 3 - Jumping

Robert Smolnig



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 47,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung P unkte

1 157 Steidl Helmut ÖRV Neusiedl Jessy O.A 46,19 0,00 1 1 10,00 10,00 3,79 m/s Sehr Gut 25

2 155 Kelz Monika ÖRV HSV Feldkirchen/Glanhofen Ikarus of Eva's Garden/Paco CS 58,20 11,20 0 0 0,00 11,20 3,01 m/s Sehr Gut 20

175,00 m

3,72 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Medium 3 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz Weinzödl

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-LaufZeit Jumping GF JumpingPunkte JumpingGesamtpunkte

1 157 Steidl Helmut ÖRV Neusiedl Jessy O.A 46,19 10,00 25 25,38 10,00 15 40

2 155 Kelz Monika ÖRV HSV Feldkirchen/Glanhofen Ikarus of Eva's Garden/Paco CS 58,20 11,20 20 29,85 0,00 18 38

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Medium 3 - Tageswertung



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 85,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parc oursfehler GF v Bewertung Punkte

1 100 Horneck Margit Graz-Kainbach Samy O.A 29,49 0,00 0,00 0,00 4,58 m/s Vorzüglich 18

2 101 Udy Kordula ÖRV Wartberg i.Mürztal Tra Yerpa Q'Samdru TibT 31,07 0,00 0,00 0,00 4,35 m/s Vorzüglich 15

135,00 m
2,70 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Medium Oldie - Jumping

Robert Smolnig



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 60,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 100,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 101 Udy Kordula ÖRV Wartberg i.Mürztal Tra Yerpa Q'Samdru TibT 46,20 0,00 1 5,00 5,00 3,68 m/s Vorzüglich 25

2 100 Horneck Margit Graz-Kainbach Samy O.A 50,97 0,00 1 5,00 5,00 3,34 m/s Vorzüglich 20

170,00 m

2,83 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Medium Oldie - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz Weinzödl

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 101 Udy Kordula ÖRV Wartberg i.Mürztal Tra Yerpa Q'Samdru TibT 46,20 5,00 25 31,07 0,00 15 40

2 100 Horneck Margit Graz-Kainbach Samy O.A 50,97 5,00 20 29,49 0,00 18 38

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 12

Medium Oldie - Tageswertung



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 40,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

 
RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 60 Fuska Markus ÖGV Tattendorf Roxy O.A 29,21 0,00 0,00 0,00 4,11 m/s Vorzüglich 18

2 56 Wrentschur Nina ÖGV Graz-Weinzödl Elsa-Roxy del giardino de grossi /Roxy SZ 32,40 0,00 0,00 0,00 3,70 m/s Vorzüglich 15

3 57 Marxer Sabina ÖGV Graz-Weinzödl Princess in Blue The Pride of Roughs SHET 28,20 0,00 1 5,00 5,00 4,26 m/s Vorzüglich 13

5 55 Stockinger Isabelle ÖRV Liezen Lucy O.A 48,52 8,52 1 5,00 13,52 2,47 m/s Sehr Gut 12

6 59 Cussigh Stephanie ÖGV Graz-Weinzödl Lilly o.A dis dis 0,00 dis dis 0

120,00 m
3,00 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Small 1 - Jumping

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 52,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 90,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 55 Stockinger Isabelle ÖRV Liezen Lucy O.A 46,86 0,00 1 5,00 5,00 2,99 m/s Vorzüglich 25

2 56 Wrentschur Nina ÖGV Graz-Weinzödl Elsa-Roxy del giardino de grossi /Roxy SZ 39,87 0,00 1 1 10,00 10,00 3,51 m/s Sehr Gut 20

3 60 Fuska Markus ÖGV Tattendorf Roxy O.A 48,71 0,00 2 10,00 10,00 2,87 m/s Sehr Gut 17

4 59 Cussigh Stephanie ÖGV Graz-Weinzödl Lilly o.A 80,09 28,09 0,00 28,09 1,75 m/sBefriedigend 14

57 Marxer Sabina ÖGV Graz-Weinzödl Princess in Blue The Pride of Roughs SHET dis dis 0,00 dis dis 0

140,00 m
2,69 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Small 1 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz-Weinzödl Small 1 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 55 Stockinger Isabelle ÖRV Liezen Lucy O.A 46,86 5,00 25 48,52 13,52 12 37

2 56 Wrentschur Nina ÖGV Graz-Weinzödl Elsa-Roxy del giardino de grossi /Roxy SZ 39,87 10,00 20 32,40 0,00 15 35

3 60 Fuska Markus ÖGV Tattendorf Roxy O.A 48,71 10,00 17 29,21 0,00 18 35

5 59 Cussigh Stephanie ÖGV Graz-Weinzödl Lilly o.A 80,09 28,09 14 dis dis 0 14

6 57 Marxer Sabina ÖGV Graz-Weinzödl Princess in Blue The Pride of Roughs SHET dis dis 0 28,20 5,00 13 13

3.ÖGV Cup Süd
12. Juni 2011



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

 
STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 85,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 122 Wagner Nina ÖGV Flavia Solva Benji O.A 39,48 0,00 0,00 0,00 3,42 m/s Vorzüglich 18

2 121 Kantner Monika ÖRV HSV Frauental Nixe v. Linder's Flowergarden PRT 32,92 0,00 2 10,00 10,00 4,10 m/s Sehr Gut 15

120 Kerschenbauer Eveline ÖGV Leoben-Seegraben Bety za Mlynem/Finnie BOST dis dis 0,00 dis dis 0

123 Brandl Elke ÖRV HSV Feldkirchen/Glanhofen Carnica Roses Cyrano Azeem Black Damon/Cyrano SHET dis dis 0,00 dis dis 0

135,00 m
2,70 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13.05.2012

Small 2 - Jumping

Robert Robert Smolnig



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 53,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 85,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VWParcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 121 Kantner Monika ÖRV HSV Frauental Nixe v. Linder's Flowergarden PRT 43,39 0,00 1 5,00 5,00 3,92 m/s Vorzüglich 25

2 123 Brandl Elke ÖRV HSV Feldkirchen/Glanhofen Carnica Roses Cyrano Azeem Black Damon/Cyrano SHET 50,70 0,00 1 5,00 5,00 3,35 m/s Vorzüglich 20

3 122 Wagner Nina ÖGV Flavia Solva Benji O.A 60,84 7,84 2 10,00 17,84 2,79 m/s Gut 17

4 120 Kerschenbauer Eveline ÖGV Leoben-Seegraben Bety za Mlynem/Finnie BOST 60,60 7,60 2 1 15,00 22,60 2,81 m/s Gut 14

170,00 m

3,21 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13.05.2012

Small 2 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz Weinzödl Small 2 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte JumpingGesamtpunkte

1 121 Kantner Monika ÖRV HSV Frauental Nixe v. Linder's Flowergarden PRT 43,39 5,00 25 32,92 10,00 15 40

2 122 Wagner Nina ÖGV Flavia Solva Benji O.A 60,84 17,84 17 39,48 0,00 18 35

3 123 Brandl Elke ÖRV HSV Feldkirchen/Glanhofen Carnica Roses Cyrano Azeem Black Damon/Cyrano SHET 50,70 5,00 20 dis dis 0 20

4 120 Kerschenbauer Eveline ÖGV Leoben-Seegraben Bety za Mlynem/Finnie BOST 60,60 22,60 14 dis dis 0 14

3.ÖGV Cup Süd
13.05.2012



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 40,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 60,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

 
RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 161 Kössler Katja ÖRV Alpe-Adria Tricksters Dido/Gioia PRT 23,05 0,00 0,00 0,00 5,86 m/s Vorzüglich 18

2 162 Kassarnig Roman ÖGV Wr.Neustadt Pinky O.A 27,85 0,00 0,00 0,00 4,85 m/s Vorzüglich 15

3 160 Kalod Walter ÖGV Wr.Neustadt Tinkerbell o.A 38,69 0,00 1 5,00 5,00 3,49 m/s Vorzüglich 13

135,00 m
3,38 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Small 3 - Jumping

Robert Smolnig



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 47,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 160 Kalod Walter ÖGV Wr.Neustadt Tinkerbell o.A 52,23 5,23 1 5,00 10,23 3,35 m/s Sehr Gut 25

2 162 Kassarnig Roman ÖGV Wr.Neustadt Pinky O.A 55,34 8,34 1 5,00 13,34 3,16 m/s Sehr Gut 20

161 Kössler Katja ÖRV Alpe-Adria Tricksters Dido/Gioia PRT dis dis 0,00 dis dis 0

175,00 m

3,72 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Small 3 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz Weinzödla  

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-LaufZeit JumpingGF JumpingPunkte Jumping Gesamtpunkte

1 160 Kalod Walter ÖGV Wr.Neustadt Tinkerbell o.A 52,23 10,23 25 38,69 5,00 13 38

2 162 Kassarnig Roman ÖGV Wr.Neustadt Pinky O.A 55,34 13,34 20 27,85 15 35

3 161 Kössler Katja ÖRV Alpe-Adria Tricksters Dido/Gioia PRT dis dis 0 23,05 18 18

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Small 3 - Tageswertung



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 85,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

 
RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parc oursfehler GF v Bewertung Punkte

1 104 Nowak Helga ÖRV Mitterdof/Raab Struppi O.A 46,02 0,00 1 5,00 5,00 2,93 m/s Vorzüglich 18

2 105 Trummer Michaela SVÖ Raabtal Shiela O.A 47,42 0,00 1 5,00 5,00 2,85 m/s Vorzüglich 15

135,00 m
2,70 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13.05.2012

Small Oldie - Jumping

Robert Smolnig



ÖGV Graz Weinzödl Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 60,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 100,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parc oursfehler GF v Bewertung Punkte

1 105 Trummer Michaela SVÖ Raabtal Shiela O.A 60,96 0,96 1 1 10,00 10,96 2,79 m/s Sehr Gut 25

104 Nowak Helga ÖRV Mitterdof/Raab Struppi O.A dis dis  dis dis dis 0

170,00 m

2,83 m/s

3.ÖGV Cup Süd
13. Mai 2012

Small Oldie - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Graz Weinzödl  

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-LaufZeit Jumping GF JumpingPunkte JumpingGesamtpunkte

1 105 Trummer Michaela SVÖ Raabtal Shiela O.A 60,96 10,96 25 47,42 5,00 15 40

2 104 Nowak Helga ÖRV Mitterdof/Raab Struppi O.A dis dis 0 46,02 5,00 18 18

3.ÖGV Cup Süd
13.05.2012

Small Oldie - Tageswertung


